Ebionitæ D. Pauli Epistolas damnarunt, & ipsum Paulum, qui primæ veritatis oraculo audiit vas electio-

electionis, per ludibrium græculum hominem, at-  
que apostatam vocitarunt.

Lutherus Epistolas Diuorum Iacobi, & Iudæ in  
sacris admittere renuit; quia ijs videt se, suamque  
fidem exanimari.

Et hæc quidem sunt, quæ hæreticorum insana  
carpendi libido varijs in locis sparsit, ego hîc colle-  
gi, vt in ijs hæreseos inconstantiam legas, ac dam-  
nes; simulque agnoscas eos à malo spiritu regi, qui  
vt primus diuinarum vocum oracula mendace lin-  
gua, aufuque temerario violauit, ita & hæreticos,  
afleclas suos violare docuit.

A prima orbis molitione cum esset homo in Pa-  
radiso voluptatis, affuit ei serpens inuidus, & Eux  
parenti nostræ hæc pauca locutus. *Cur præcepit  
vobis Deus?* Hebraicè *aphki* etiamne præcepit?  
dubiè loquitur, & quasi interrogando: Deus au-  
tem non sic: ex vero enim affirmarat, & præceperat.  
Eua iam infecta hoc serpentis sibilo, eius quodam-  
modo spiritum hausit, & omnium prima sacra  
Scripturæ verba adulterauit. Subiecit enim. *Præce-  
pit nobis Deus ne comederemus, & ne tangeremus il-  
lud.* Hæc postrema verba addit de suo, vt augeat, &  
exaggeret diuini præcepti inclementiam, quo ve-  
tabantur non tantum comedere, sed & tangere.  
Hoc autem indulgens Dominus non inhibuerat.

Addit deinde & alterum mendacium: *ne fortè*

11016103

H b

moria-

*moriatur* : dubiæ fidei vocula *fortè* hanc è suo ce-  
 rebello adijcit foemina, à qua primò Scriptura vi-  
 tium passa: eius æmuli sunt hæretici, vti & mali  
 dæmonis, qui & ipse Scripturis malè ludere doctus  
 etiam cum Seruatore, cui olim in deserto hæc in-  
 aures ingessit. *Mitte te deorsum, scriptum est enim:*  
*Angelis suis Deus mandauit de te.* Hoc telum iacit,  
 in quo, præterquam quod perperam cum locum  
 interpretatur, sequentia verba subdolè reticet; *ut*  
*custodiant te in omnibus vijs tuis.* Hanc mali dæ-  
 monis artem & dolum expendit D. Bernardus.  
*Animaduertite, inquit, & videte, quoniam subticuit*  
*malignus, & fraudulentus, quod malignitatis sue*  
*commenta dissolueret. Nempe ut custodiant te in*  
*omnibus vijs tuis. Nunquid & in præcipitijs? qua-*  
*lis via hæc de pinnaculo templi mittere se deorsum?*  
*non est via hæc, sed ruina; & si via est, tua est, non*  
*illius.* Est nimirum, eritque in sæcula is genius Ca-  
 codæmonis, eritque & hæreticorum Scripturæ verba  
 ad infanos sensus vel detorquere, vel mutilare; vel  
 etiam peruertere, quod & à Iudæis antefactitatum.